Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

INDICAÇÃO Nº _______/2024

Solicita a pavimentação asfáltica da Rua
Berilo, localizada no Bairro Santa
Mônica, neste Município.

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais

instituídas no art. 47, incisos IX e XX da Lei Orgânica Municipal e no art. 95, §1º do

Regimento Interno, REQUER, após deliberação do Plenário, o que se segue:

Solicita providências ao Poder Público Municipal, no sentido de

realizar a pavimentação asfáltica da Rua Berilo, localizada no Bairro Santa Mônica,

neste Município, em atendimento aos moradores da localidade, de modo a facilitar o

trânsito de veículos e ciclistas no local, e promovendo a melhor qualidade de vida

dos moradores com a diminuição de poeira da rua e manutenção da limpeza de

suas casas.

   Sem mais para o momento, aproveito para reiterar minhas
cordiais saudações.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2024.

WENDEL SANT’ANA LIMA

Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003500350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-09T12:15:51-0300